garantire il presente servizio, si riserva la facoltà di prorogare, agli stessi patti e condizioni, il contratto di 

appalto, di cui alla presente procedura, il tempo strettamente necessario all'espletamento delle nuove 

procedure di affidamento. In ogni caso, è vietato il rinnovo tacito del contratto. 

Il valore teorico del presente appalto è pari ad € 110000,00 (centodiecimila/00) oltre iva al 5% se dovuta per 

n. 31 attuali beneficiari del progetto HCP 2022-2025 come risultanti nel mese di gennaio 2024 per 

l’erogazione delle prestazioni integrative. Si specifica che il numero dei beneficiari è meramente indicativo, 

potendo nel tempo subire variazioni in aumento o in diminuzione.